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ESTADO ANALIIICO OE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL I DE ENERO AL 3,I DE DICIEMBRE DE 2023

(Cifras en Pesos)

Ic'EADOP-09-2312

In8titución o Psís
AcrEadlr

Saldo Inic¡al Saldo Final
del Periodo del P€riodo

Co¡to Plazo
Ileuda lntemá

lñsütuciones de Créd¡to

T¡tulos y Valores

Anendamientos Financieros

Osuds Extama

Organ¡smos F¡nanc¡ero6 Inlemacionales

Deuda Bilateral

Tftulos y Valores

Arendamientos F¡nancieroa

Stútol"l de Deuda Púbtica. Corto Ptezo

Largo Plazo
Oeuda lntema

Instituciones d6 Crédito

TfUlos y Valores

A¡rendamientos Financieros

Deuda Extema

Organismos Financ¡eros lhtemac¡onales

Deuda Bilateral

TftJlos y \álores

Arrendam¡entos Financ¡eros

Subtobt de Doude Púbtica a Largo Ptazo

Total de Otros Pes¡vos

Total de Dcr¡da Públ¡ca y Otros Peiivo3

Pesos

Pesos

Pesos

Peso€

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesoa

Pesos

Pesos

Pe6os

Pe6os

Pesos

México

México

México

México

México

Méx¡co

México

Méx¡co

Méxioo

Méx¡co

México

México

Méx¡co

Méx¡co

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pesos Méx¡co

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.(x,

2$,379.32

25l¡,x7g3.2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

137,156.{8

r37,156.46

Bajo protestd de decir verdad declaramos que los Estados Financ¡eros y sus notas, son razonablemente conestos y son responsabilidad del eriisor
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